2019418521 H BERS

IR i) b o
— B i ER 1 2 -

GEa A L=k 8= il L]

AEHAS AR A
Bl 55 P

wHEMRPIO

HRER oy UM SEEAD

BiE: 021-68770062
HRFH: fanguohe@ghfco. net

Ml ZE+&S: F3037508

Higeaiim: A=

Bi%: 021-58777763
HRF8: zhouyun@ghfco. net
M ZEH8 S : F3043652

B 58S 270014060

BR Y EREEEEH

TR EC R R T
B HEGE

¥

IR

BE&: A mE, #HOXRETRIECEEA, EMEREAMKT
BOARTFREH#ORA. ME, REEETEXZWEREE~TH,
BIREBR. FXKAME, EBRERSKERRMEIEMNERRG
B, FRTRIERME. PERZRFFREAERT, THH
FRARENR. MATEEFREHEX, THELENEK.
R R: STHELFRLLEFEEMLY 2/3, MhREKE. SHiED
MEPEATXH, HFEIGERKST. L, SLRFEOPAATEES
[Eimsedrmin, MEAMFREEANERYN. B2, SKFE~
XAEER”, SohlaidEaiEE, PHREEFREER.

R 1 B EFADIRRAER 12 BRIEATE 1. 48%, [E8, 1TS
BIERR, 1 B 1-20 HBEMEO 91. 21 Rk, 12 A#720 B
K 12.9%, 1tb5h, 12 HENERRMERIED 81 A, AE=/1A&S,
BERRAFNFEENE, T~ hEERENEENE. B
ERfmmzt QBB ENRK, RIS TINE.

RERIZIN

1) EHmATMERE, A=A 2600 B,

2) BEAEHIatE 2L, BAT1905 S4LLE 2.18, FWAE 2.3
LE

R 7
RERGRHIRE; WRER; REFERERM.



#"E

— PO EAR

BEREFIZCEIERN (5.

=53

BOREEF Pl

2]

MEEFLIMN EBREEEIMN 7T/

HOXE piimESSE 5% 7T/
BHOBESRBRA 7T/
HOFESFUK E5/[EXE
BHORESFIK E5/BRE

EFAE M KRR (EF-=5):KiE 7T/

EF
g
EPERLE

SEBODHET T
B2l 7T/
EREFNEEHORR X 7T/
RO AE 7T/

B
g

LEDHET TG
M= 7T/

fois]
ERFERR

WRFERR

AR Pl
20BN 7T/ FR
TR VRS
BEREEFIZE eSS
TEMNIGE T/ AT
EIGFRIERE

663.33

3550.53

3854.23
2972.28
30.00
16.00

3650.00

136.20

5480.53

-247.00
-207.00

100.12

2878.82

2177.90
12.04
31111.00
2988.00

10.71
48.06

538.00

677.83

3558.42

3858.49
3051.60
30.00
43.00

3650.00

140.00

5358.42

-417.00
-417.00

118.01

2988.82

2303.42
12.68
32306.00
3058.00

10.69
41.40

E#EHI:20190120

34.10

-14.50

-7.89

-4.26
-79.32
0.00
-27.00

-3.80

122.11

170.00
210.00

-17.89

-110.00

-125.52
-0.64
-1195.00
-70.00

0.02
6.66

Oy iims

QIANHA| FUTURES

>

>

>
>
>
>

>

>

>
>
>
i

|>

VB

6.34%

-2.14%

-0.22%
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0.00%

-2.71%
2.28%

-40.77%
-50.36%

-15.16%

-3.68%

-5.45%
-5.05%
-3.70%
-2.29%
0.19%

16.09%

ENESLNE

SEF LN

EHBEWN
IREEA
FHIEN
PR

ENSLNE

STEFELWN

EHBEWN
IEEEA
FHIEWN
LT

ENELNE

STFELLWN

EHBEN
e
Eacje2ubl]
SRR

DCE TT/1E

CBOT EH/BRE

CBOTARAEW ST ES

CBOTAZ AR ZLFE K

IER-HABR TT/ 1

FEHRRIERIIRISHES (P HAMSE)

AR LBk

R F
=il

DCE TT/1E

CBOT ED/HE

CBOTRHIEHH RS A 3

CBOTEHA I ES =L 0 ES

IR-HALR TT/1

FEHRRIERIIESSHES (P HARER)

AR LBk

FEM e ES
=4

DCE T/

cBoT =5t/4E

CBOTEHHFEIL S AIFE ES

CBOTEHAFAL RS 3

IER-HALR TT/1

FERRIERESSHES (B HAHEE)

AR LBk

FEMER F

3370.00
915.00

145157.00
130626.00

180.53

31148.00

5580.00
29.02
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109076.00
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41079.00

2560.00
314.60

86226.00
58527.00

350.82

10222.00

3393.00
909.25

144809.00
138878.00

165.42
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31.58%

34383.00

5568.00
28.60

103930.00
110355.00

-209.58
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40679.00

2628.00
314.90

84574.00
61815.00
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-23.00
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-8252.00

15.11

-3235.00
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0.24%
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-9.13%

-9.41%

0.22%
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-4.78%
-1.16%

59.42%

0.98%

-2.59%
-0.10%

1.95%
-5.32%

-2.77%

0.50%
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QIANHAI FUTURES

PR EIE (S5h. 52 WHEE20190120 o BN 2. o

OQIANHAI FUTURES

#O PR R AL 14.00 10.00 4.00 > 40.00%
POSHFHESLE [ 587.55 15283.61 -14696.06 > -96.16%
PO AR g 4445.89 8316.42 -3870.53 > -46.54%
EEF
B SHITSEHETR B 19.67 19.10 0.57 L 2.98%
s
SHEEF SHSEFCNFEIEAN ESi 448.00 446.00 2.00 > 0.45%
ST CRAS Y TT/ T 373733 3717.14 20.19 L 0.54%
ST SN TT/E 4915.38 4938.46 -23.08 L -0.47%
SHFH SR T/ 6438.75 6366.25 72.50 > 1.14%
ER AN —a) 1| T/ 6700.00 6580.00 120.00 > 1.82%
EREAN— L5 7T/ 6450.00 6400.00 50.00 > 0.78%
AT SEAAELERN 7T/ 2247.78 2246.67 111 L 0.05%
STREREN (ORI — Bt TT/1 2120.00 2140.00 -20.00 > -0.93%
SHEIEN (EF=) —&iE T/ 2300.00 2300.00 0.00 = 0.00%
E3] ] 36%EAABNIE— TS T/ 2268.00 2306.00 -38.00 > -1.65%
SRER = T/ 5480.53 5358.42 122.11 > 2.28%
RN = T/ 958.22 1007.83 -49.61 > -4.92%
FRHEESEESAN TT/1E 4556.67 4535.00 21.67 > 0.48%
SRR = TT/1g 1882.08 1831.25 50.83 L 2.78%
SHEAR A3%BETHTFIIN 7T/ 2849.00 2978.00 -129.00 L -4.33%
A3%BETHHFIHN—TH ST/ 2830.00 2964.00 -134.00 > -4.52%
THEBAEBNE (175 IT/0E 2.81 4.87 -2.06 > -42.27%
DDGSTRER TT/ 1901.00 1910.00 -9.00 L -0.47%
32H3-DDGS MERMNE FT/0E 34233 336.67 5.66 > 1.68%
Fiig
SHEFEIERE #AE (EF) JT/1g -1120.00 -1120.00 0.00 = 0.00%
ST (EF) TT/ -1203.60 -1203.60 0.00 = 0.00%
= iEkER % 2177.90 2303.42 -125.52 = -5.45%
TR ERANIEIEE 127.14 127.16 -0.02 > -0.02%
msx
EER s ST B AR Fg 820.51 786.77 33.74 > 4.29%
FHRER Fg 351.37 338.87 12.50 > 3.69%
SR TR 457.32 439.02 18.30 > 4.17%
ﬁ:m
ENELNE DCESHMER AT 7T/ 6507.00 6479.00 28.00 L 0.43%
RS SLE R/ 0.43 0.51 -0.08 > -15.88%
BN E—RE % 8.22 5.61 2.62 > 46.68%
mip E—B % 9.43 10.02 -0.59 > -5.87%
F—EF % 13.92 13.93 -0.01 > -0.05%
SREEXWA FEIRPUERIIRISHES (M 3R) 5
EFIE AH EkigE 36.36%
R ERGE F 25832.00 32317.00 -6485.00 = -20.07%
EHELME DCESTHIEE TT/ W 2124.42 214273 -18.31 > -0.85%
RS EELI AL/ FE 1.65 1.48 0.17 > 11.53%
SREh=EIRA E—E % 16.76 11.37 539 > 47.37%
E—B % 18.55 17.84 0.70 > 3.93%
IE—4F % 21.28 21.14 0.14 g 0.67%
3BEEA FEHRBRIERSESSHES (M E) 2
S AR kiR 50.00%
BERFRE AR F 312.00 1212.00 -900.00 = 0.00%

HoERIR: wind ZEill, ATEHASE
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=== QIANHAI FUTURES

~—a——

EE A BT 20190120 O feng

k34 8=

11.00 \d 40.74%

praimEs ey T, 19.95 23.12 -3.18 > -13.74%
HORMEE—ER b 11.67 1345 -1.78 i -13.21%
HORARLE— DR P 827 9.67 -1.40 > -14.48%
HOSH BET 22748.90 16202.20 6546.70 > 40.41%
EF
EF BOREEF B 50.90 50.30 0.60 > 1.19%
IR % 6.38 7.59 -1.21 > -15.99%
#OM FHOFHIRN 5T/ 598.66 600.08 -1.43 i -0.24%
DRFGIARHGHCNF RN ESHL 565.00 558.00 7.00 > 1.25%
SRR O A TT/0% 4690.64 4618.40 7224 > 1.56%
e RSO TT/T 4556.67 4535.00 21.67 > 0.48%
4IRS TSN T/ 4556.67 4535.00 21.67 > 0.48%
ARINGHTIIN—T R T/ 4500.00 4500.00 0.00 = 0.00%
B3] HiHE TT/0% 4510.00 4460.00 50.00 > 1.12%
TR T/ 4570.00 4500.00 70.00 > 1.56%
Eefft PSR 8.24 8.28 -0.04 i -0.43%
%.
HEE FEER oL 527.29 923.74 -396.46 > -42.92%

B 2 A 7330 70.37 2,93 > 4.16%
ENfe BHA 41.50 39.50 2.00 > 5.06%

B E=:3 =yt 10.87 10.49 0.38 g 3.62%
213 BEA 3.42 2,97 0.45 > 15.15%
[ BAM 0.63 0.72 -0.09 > -12.45%

EEfFBELL =2 % 8.94 9.20 -0.27 > -2.89%
08 % 833 7.82 0.52 > 6.59%
[5¢:) % 9.61 10.81 -1.20 i -11.12%

SREE

s BEFR oL 180.80 184.52 372 > -2.02%
g /2R 0.32 0.33 -0.01 i -3.03%
Jis =9 % 19.83 19.97 -0.14 > -0.70%
BEHO Pl 13833 137.54 0.79 > 0.57%
AEHO—+E Tl 2691 17.79 9.12 > 51.26%

hig SRFLF=Hbi RE/ I 1795.00 1831.00 -36.00 > -1.97%

iCE ETR RIS 4.09 413 -0.04 > -0.97%
SETRERALL 14182.00 14076.00 106.00 > 0.75%

EMEER EMLEHFR zFt 330 3.20 0.10 > 3.12%

k:314 [5:=4
THALINE DCE (Wzfif) /0 4678.00 4634.00 44.00 i 0.95%
BMD(£554A) PRE/ 2121.00 2093.00 28.00 > 1.34%
o535 302 20k A/ 0.99 0.76 023 > 30.06%
RN n—R % 14.87 1038 4.49 i 43.23%
ii—B % 16.04 15.62 0.41 i 2.65%
A % 16.23 16.15 0.08 > 0.48%
SRS ERRIERSREEHES (MFiAER) 6
FHIERN A ki 40.00%
SRR e F 4433.00 5433.00 -1000.00 = 0.00%

HoERIR: wind ZEill, ATEHASE
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